
D.D.S n. 1869/10

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato Attività Produttive
Dipartimento alle Attività Produttive

Servizio 10 – Internazionalizzazione delle imprese
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Reg. (CE) n. 1828/2006, del 8.12.2006, pubblicato nella GUCE L 371 del 27.12.2006 che 
stabilisce modalità di applicazione del Reg.(CE) n. 1083/2006 del Consiglio recante disposizioni 
generali  sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo  sociale  europeo  e  sul  Fondo  di 
coesione e del Reg.(CE) n.1080/2006 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo al Fondo si 
sviluppo regionale e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 03.10.2008, n. 196, regolamento di esecuzione 
del Reg. (CE) n. 1083/2006;

VISTO il Decreto legislativo 163/2006 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il  Quadro  Strategico  Nazionale  per  le  regioni  italiane  dell’obiettivo  Convergenza 
2007/2013, approvato dalla Commissione europea con decisione del 13 luglio 2007;

VISTO il Programma Operativo Regionale FESR 2007/2013 Sicilia, approvato dalla Commissione 
europea con decisione C(2007) 4249 del 7 settembre 2007 e, in particolare, l'obiettivo specifico 5.2, 
l'obiettivo operativo 5.2.1 e la linea di intervento 5.2.1.3;

VISTE le  Linee  guida  per  l’attuazione  del  PO FESR 2007/2013 adottate  con deliberazione  di 
Giunta Regionale n. 266 del 29.10.2008;

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  83  del  6.03.2009  -  approvazione  quadro 
definitivo relativo al PO FESR 2007-2013 – Categorie di spesa per definizione finanziaria;

Visto il D.D.G.n.3057 del 24.11.2011 con il quale sono stati aggiudicati i servizi logistico-operativi 
finalizzati  alla  realizzazione  del  progetto  USA  (lotto  1)  codice  CUP  (G67H10000140006),  al 
raggruppamento di imprese Gruppo Moccia S.p.A.. (mandataria) formato da, AB Comunicazioni 
(mandante)ed FTL Moda Inc. (mandante), a valere sulla Linea di intervento 5.2.1.3 del PO FESR 
2007/2013 ;

Visto l'avviso a manifestazione di interesse per la partecipazione delle aziende siciliane operanti nel 
settore  lapideo,  pubblicato  sulla  GURS  n.51  del  24.12.2010  e  sui  siti  istituzionali 
www.regione.sicilia.it/cooperazione/internazionalizzazione e www.euroinfosicilia.it;

VISTE  le istanze di partecipazione pervenute,  a seguito dell'avviso pubblico sopra menzionato, 
attestanti  il  possesso  dei  requisiti  previsti  per  la  partecipazione  alla  manifestazione  fieristica 
denominata “Missione Incoming lapideo” in programma in Sicilia dal 22 al 25 maggio 2012;

Ritenuto di dovere approvare la predetta graduatoria, Allegato A, delle aziende operanti nel settore 
lapideo ammesse a partecipare alla manifestazione suddetta, nell'ambito del Progetto USA;



DECRETA

Art. 1) E' approvata la graduatoria (All.A) delle aziende operanti nel settore lapideo sulla base dei 
punteggi indicati  nella stessa,  ammesse a partecipare alla  manifestazione denominata “Missione 
incoming”  che  si  terrà  in  Sicilia  nelle  province  di  Palermo  e  Trapani  22  al  25  maggio  2012 
nell'ambito del Progetto USA a valere sulla linea di intervento 5.2.1.3 del PO FESR 2007/2013.

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito della Regione Siciliana e su www.euroinfosicilia.it

Palermo,14.05.2012

FIRMATO

Il Dirigente del Servizio 10

Dott. Maurizio Caracci

http://www.euroinfosicilia.it/

